
 

      THÔNG BÁO 

                                                    V/v đấu giá tài sản thanh lý 

Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận phối hợp với Phòng Giáo dục & Đào tạo 

huyện Hiệp Đức thông báo đấu giá tài sản sau: 

1.Tài sản đấu giá: Thanh lý cửa sổ, cửa ra vào, khung bao, khung lật của các 
phòng học đã hư hỏng phá dỡ không còn sử dụng và vật tư 03 phòng học (cấp 4) tại 
Trường TH&THCS Lê Hồng Phong, huyện Hiệp Đức.  

* Giá khởi điểm: 8.000.000 đồng (Tám triệu đồng) 

* Thời hạn nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 00 phút ngày 25/7 đến 17 giờ 00 phút 
ngày 27/7/2023. Khách hàng nộp một khoản tiền đặt trước là 1.600.000 đồng vào tài 
khoản của Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận;  

* Tiền bán hồ sơ: 50.000 đồng/01 hồ sơ 

* Hình thức, phương thức đấu giá: Bỏ phiếu gián tiếp theo phương thức trả giá 

lên 

2.Thời hạn, địa điểm xem tài sản: Từ ngày ra thông báo đến 17 giờ 00 phút, 
ngày 25/7/2023 tại Trường TH&THCS Lê Hồng Phong, huyện Hiệp Đức. 

3. Thời gian, địa điểm, cách thức đăng ký, bán hồ sơ, nộp hồ sơ tham gia đấu 
giá:  Từ ngày ra thông báo đến 17 giờ 00 phút, ngày 25/7/2023 tại Công ty đấu giá 
Hợp danh Hòa Thuận - Địa chỉ: Số 39 Lý Thường Kiệt, phường Hòa Thuận, thành 
phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam. 

4. Thời gian, địa điểm bỏ phiếu trả giá: Từ 08 giờ 30 phút đến trước 09 giờ 00 

phút, ngày 28/7/2023 tại Hội trường Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Hiệp Đức  

5. Thời gian, địa điểm công bố giá đã trả: Vào lúc 09 giờ 10 phút ngày 

28/7/2023, tại Hội trường Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Hiệp Đức  

* Điều kiện: Các tổ chức,cá nhân có đủ điều kiện theo quy định của Luật đấu giá 

tài sản năm 2016 đều được tham gia đấu giá. 

Mọi chi tiết liên hệ Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận - Số 39 Lý Thường 

Kiệt, phường Hòa Thuận, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam. Điện thoại: 

0983.849799  hoặc Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Hiệp Đức./. 

                                                                          

   


